
Департамент природопользования и охраны
окружаюндей среды Владимирской области

СТАНОВЛЕНИЕ
г. Владимир

«22» 09 2021 г. № 184

Об утверждении границ водоохранной
зоны и прибрежной защитной полосы
реки Лыбедь на территории
Владимирской области

В соответствии со статьями 5, 26 и 65 Водного Кодекса Российской
Федерации, Правилами установления на местности границ водоохранных зон
и границ прибрежных защитных полос водных объектов, утверждёнными
постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 января 2009 г. № 17, Правилами определения местоположения береговой
линии (границы водного объекта), случаев и периодичности ее определения,
утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 апреля 2016 г. № 377, Положением о Департаменте природопользования
и  охраны окружающей среды Владимирской области, утвержденным
постановлением Губернатора Владимирской области
от 01 февраля 2006 г. № 63
постановляю:

1. Установить местоположение береговой линии (границы водного
объекта), границы водоохранной зоны и границы прибрежной защитной
полосы р. Лыбедь на территории Владимирской области согласно приложению
№ 1 к настоящему постановлению в соответствии с перечнем координат
характерных точек береговой линий (границы водного объекта), границы
водоохранной зоны и прибрежной защитной полосы согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

2. Утвердить текстовые и графические описания границы водоохранной
зоны и границы прибрежной защитной полосы р. Лыбедь, включая перечни
координат характерных точек границ, согласно приложениям № 3 и № 4
к настоящему постановлению.


























































